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Koniec policyjnego postępowania dotyczącego zniszczonego pomnika orła z iławskiego
stadionu. Komenda Powiatowa Policji w Iławie kieruje do prokuratury wniosek o umorzenie
tej sprawy.

Podajemy do publicznej wiadomości wynik policyjnego postępowania rozpoczętego po tym,
jak mieszkańcami wstrząsnęły zdjęcia roztrzaskanego na kawałki pomnika orła
wieńczącego monument na Sienkiewicza.

Cała kontrowersyjna sprawa została ujawniona w poniedziałek, 16 listopada. Tego dnia rano
redakcja portalu Info Iława, po odebraniu w tej sprawie w niedzielę sygnału od Czytelnika,
potwierdziła fakt zniszczenia orła. Leżał roztrzaskany na postumencie i pobliskim terenie.

Tego samego dnia iławski ratusz, właściciel pomnika, zgłosił policji jego zniszczenie.

- Pomnik na stadionie miejskim został zniszczony.
Czy to zwykły akt wandalizmu? Czy może działanie
podyktowane pobudkami politycznymi? - zastanawiał

https://www.infoilawa.pl/aktualnosci/item/62780-pilne-orzel-lezy-roztrzaskany-pomnik-na-ilawskim-stadionie-zniszczony-zobacz-zdjecia


się, publikując w mediach społecznościowych, Burmistrz
Iławy Dawid Kopaczewski. - Wszyscy wiemy, jak wiele
kontrowersji wzbudzał. Niestety doszło do
najgorszego. Nie tak powinno się załatwiać sprawy
trudne. Ubolewam nad tym, że jako społeczeństwo nie
zdaliśmy po raz kolejny egzaminu. 

Burmistrz nie był jedyną osobą zakładającą, że ktoś celowo zniszczył pomnik. Nie znajduje to jednak
potwierdzenia we wnioskach płynących z przeprowadzonego policyjnego postępowania.

- W trakcie prowadzonych czynności policjanci nie
dopatrzyli się znamion przestępstwa, dlatego cały
zebrany materiał został przekazany do prokuratury
celem umorzenia w związku z brakiem znamion czynu
zabronionego - informuje asp. Joanna Kwiatkowska,
oficer prasowy Komendy Powiatowej Policji w Iławie.

Prokurator zapozna się ze zgromadzoną dokumentacją i to on podejmie ostateczną decyzję. Na tym
etapie znamy ustalenia policyjne - z nich wynika, że mundurowi nie znaleźli dowodów na udział w
zniszczeniu orła żadnych osób. Na miejscu nie było nawet śladów wskazujących, by ktoś tam chodził.

Red. kontakt@infoilawa.pl.
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